

# VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Iúna  
Câmara Municipal de Iúna  
Dispensa Eletrônica - 000105/2025

**DOUGLAS REFRIGERACAO LTDA - Tipo: ME - Documento 28.579.827/0001-10 - Endereço: AE BOM RETIRO - CEP: 29240000 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99940-6486**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, LUBRIFICAÇÃO, RECARGA E/OU TROCA DE GÁS					
	0001	de aparelho de ar condicionado tipo split inverter 7.500 BTU `s). Incluindo materiais e/ou insumos, bem como, toda a mão de obra para a perfeita e completa execução dos serviços.	N/C	N/C	1 SVÇ	R\$ 200,0000	R\$ R\$ 200,0000
		TOTAL DO LOTE					R\$ 200,0000
0002		LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, LUBRIFICAÇÃO, RECARGA E/OU TROCA DE GÁS					
	0001	de aparelho de ar condicionado tipo split inverter 8.000 BTU `s). Incluindo materiais e/ou insumos, bem como, toda a mão de obra para a perfeita e completa execução dos serviços.	N/C	N/C	1 SVÇ	R\$ 200,0000	R\$ R\$ 200,0000
		TOTAL DO LOTE					R\$ 200,0000
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 400,0000

**J H ELETRICA E REFRIGERACOES LTDA - Tipo: ME - Documento 37.026.849/0001-44 - Endereço: R VALTER DE LIMA RIBEIRO - CEP: 29390000 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 9988-6040**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003		LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, LUBRIFICAÇÃO, RECARGA E/OU TROCA DE GÁS					
	0001	de aparelho de ar condicionado tipo split inverter 12.000 BTU `s). Incluindo materiais e/ou insumos, bem como, toda a mão de obra para a perfeita e completa execução dos serviços.	N/C	N/C	14 SVÇ	R\$ 250,0000	R\$ R\$ 3.500,0000
		TOTAL DO LOTE					R\$ 3.500,0000
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 3.500,0000

**PABLO HENRIQUE ROSA CORREA LATTOS REFRIGERACAO - Tipo: EPP/SS - Documento 44.804.558/0001-03 - Endereço: RUA CRISOBERILO - CEP: 29750000 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99532-8718**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0004		LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, LUBRIFICAÇÃO, RECARGA E/OU TROCA DE GÁS					
	0001	de aparelho de ar condicionado tipo split inverter 18.000 BTU `s). Incluindo materiais e/ou insumos, bem como, toda a mão de obra para a perfeita e completa execução dos serviços.	N/C	N/C	1 SVÇ	R\$ 284,7500	R\$ R\$ 284,7500
		TOTAL DO LOTE					R\$ 284,7500
0005		LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, LUBRIFICAÇÃO, RECARGA E/OU TROCA DE GÁS					
	0001	de aparelho de ar condicionado tipo janela (9.000 BTU `s). Incluindo materiais e/ou insumos, bem como, toda a mão de obra para a perfeita e completa execução dos serviços.	N/C	N/C	3 SVÇ	R\$ 281,2400	R\$ R\$ 843,7200
		TOTAL DO LOTE					R\$ 843,7200
0006		LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, LUBRIFICAÇÃO, RECARGA E/OU TROCA DE GÁS					



0001	de aparelho de ar condicionado tipo janela (60.000 BTU `s). Incluindo materiais e/ou insumos, bem como, toda a mão de obra para a perfeita e completa execução dos serviços.	N/C	N/C	3 SVÇ	R\$ 580,2100	R\$ R\$ 1.740,6300
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.740,6300
0007	DESMONTAGEM E MONTAGEM / INSTALAÇÃO					
0001	de aparelho de ar condicionado tipo split inverter (60.000 BTU `s). Incluindo material (até 6 metros de linha), suporte e mão de obra. No preço deverá englobar os serviços relacionados, caso necessário para a correta e completa instalação/montagem ou desmontagem do equipamento. Incluindo a higienização e a recarga de gás.	N/C	N/C	4 SVÇ	R\$ 1.999,9200	R\$ R\$ 7.999,6800
TOTAL DO LOTE						R\$ 7.999,6800
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 10.868,7800

**Valor Total: R\$ 14.768,7800**

